[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 052/2019
                                                            Cordisburgo, 25 de Junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

A pedido do Vereador Gilson Rodrigues Alves, solicito de V. Exa., informações referentes aos vendedores ambulantes de outros municípios, que frequentemente fazem vendas de vários produtos, em nosso Município:
· Valores que são cobrados dos ambulantes para venderem seus produtos;

· Como são cobradas as taxas nos finais de semana.

Ao ensejo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes
Prefeito Municipal

NESTA
PAGE
1